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عقیل رحمانی  شکارچیان 
بالابان که برای فرار از محاصره 
قانون با سلاح سرد به مأموران 
حمله ور شده بودند با شلیک 
چــنــد تــیــرهــوایــی زمینگیر و 

دستگیر شدند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
سرخس دراین باره اعلام کرد: پیرو رصد فضای 
مــجــازی توسط کارشناسان مرکز فوریت های 
سایبری اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
سرخس، آن ها به ادعای فروش پرندگان شکاری 
کمیاب و ارزشمند در یکی از سایت های خرید و 

فروش کالا پی بردند.

ردزنی شکارچیان شاهین در حوالی سرخس ◾
حسن ابراهیمی تصریح کرد: برای روشن شدن 
هویت فرد خاطی دستوراتی صادر شد. ازهمین رو 
پس از چند روز ردزنی دقیق و فنی فردی که اقدام 
به نشر آگهی فروش پرندگان شکاری در فضای 
مجازی نموده بود شناسایی و پس از تحقیقات 
و بررسی ها محل سکونت فرد مذکور در یکی از 
روستاهای سرخس شناسایی و موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران یگان حفاظت این اداره 
قــرار گرفت. پس از یک مــاه کــار اطلاعاتی سایر 
عوامل که در امر صید و قاچاق پرندگان شکاری 

فعالیت می کردند شناسایی شدند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
سرخس بیان کـــرد: بدین ترتیب بــا دادســتــان 
شهرستان سرخس و فرماندهی یگان حفاظت 
محیط زیست خراسان رضــوی هماهنگی های 
لازم صورت گرفت و قرار شد به صورت پوششی 
یکی از نیروها با متخلف قرار خرید یک بهله پرنده 
شکاری شاهین را هماهنگ کند که ایــن اقــدام 

صورت می گیرد.
ابراهیمی ادامه داد: بر این اساس مقرر می شود 
برای تحویل یک بهله پرنده شاهین و پرداخت 
وجه آن به حوالی جاده سرخس- مشهد)منطقه 
حفاظت شده تخت سلطان( مراجعه کنیم. با 
توجه به اهمیت موضوع و احتمال درگیری و حتی 
فرار متهم یا متهمان احتمالی از اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان مشهد و مــأمــوران 
انتظامی در ایــســت و بــازرســی اسماعیل آباد 

درخواست نیروی کمکی شد.
با حضور فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 

شهرستان مشهد مقدس به همراه یک تیم 
از نیروهای یگان حفاظت محیط زیست و 
همچنین عوامل انتظامی ایست و بازرسی 
اسماعیل آباد در محل، منطقه بــه سرعت 
بــه محاصره درآمــد و بــا برنامه ریزی دقیق و 
تقسیم نیروها به چند گروه، حدود دو ساعت 
منطقه و رفت وآمدهای افراد به آن محدوده 
رصد می شد که در نهایت عامل فروش پرنده 
شکاری به همراه چهار نفر دیگر سوار بر یک 
دستگاه پراید شیشه دودی در محل حاضر 

شدند.

حمله با سلاح سرد و چماق به مأموران ◾
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
سرخس افــزود: درحالی که مأموران یک بهله 
شاهین را که در اختیار متهمان بود مشاهده 
کردند عملیات دستگیری عامل اصلی آغاز شد. 
افراد خاطی وقتی خود را در محاصره دیدند از 
خــودرو پیاده و با سلاح سرد و چماق به سمت 
مأموران حمله ور شدند. وقتی کار به اینجا رسید 
مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و 
پس از اعلام اخطار لازم و شلیک چند تیر هوایی 

متهمان را زمینگیر کردند.
درنهایت پنج نفر در این زمینه دستگیر شدند 
 کــه از نــاحــیــه متخلفان در کــنــار ســـلاح ســرد 
و... یک بهله پرنده شکاری در خطر انقراض 
ــان( کــه آسیب دیــده و در شرایط  ــالاب از نــوع )ب
ــود کشف  بسیار نامناسب نــگــهــداری شــده ب
شد. پس از هماهنگی قضایی صورت گرفته و 
براساس دستور دادستان شهرستان سرخس 
خودرو پراید به پارکینگ منتقل و متخلفان هم 

بازداشت شدند.
ابراهیمی افـــزود: ضــرر و زیــان وارده به محیط  
زیست در پی این اقــدام 2 میلیارد ریال بود که 
متخلفان مستلزم به پرداخت آن هستند. از 
سویی به استناد مــاده13 قانون شکار و صید، 
هرگونه شکار، صید، نگهداری یا قاچاق پرندگان 
شکاری در معرض خطر انقراض، دارای مجازات 

تا سه سال حبس است.
در پایان رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان سرخس از همکاری و همراهی خوب 
و ارزشمند فرماندهی و کارکنان انتظامی ایست 
و بازرسی اسماعیل آباد برای دستگیری عاملان 
شکار و فروش پرندگان شکاری درخطر انقراض 

)بالابان( قدردانی کرد.

کار به شلیک تیرهوایی کشید

 دستگیری پنج شکارچی 
»بالابان« در سرخس 

خراسان جنوبی
 تخصیص 400 میلیارد تومان 

از مصوبات سفر رئیس جمهور 
قربانی  سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان جنوبی از تخصیص 400میلیارد تومان از 
مصوبات سفر رئیس جمهور در چهار ماه اخیر 

خبر داد.
حمید جهانشاهی با اشاره به سفر رئیس جمهور به 
این استان در شهریور سال جاری و فرایند پیگیری 
مصوبات افزود: مصوبات سفر در بازه یک تا سه 
سال منتهی به سال1403 در بخش های مختلف 
و به صورت اعتباری و تسهیلاتی تعریف شده که 
در بخش اعتبارات عمرانی افزون بر 6هزار میلیارد 

تومان مصوبه داریم.
وی با اشاره به اینکه تخصیص اعتبارات سنواتی 
استان عموماً به صــورت اوراق صــادر می شود، از 
تخصیص 400میلیارد تومان از مصوبات سفر به 
صورت کاملاً نقدی خبر داد که تزریق این اعتبارات 
موجب فعال شــدن کارگاه های عمرانی و گردش 
مالی در بدنه پیمانکاری استان خواهد شد و بخش 
قابل توجهی از مطالبات کارگری و پیمانکاران تسویه 
ــرد: بخش عمده این  خــواهــد شــد. وی تصریح ک
اعتبارات درخصوص ایجاد باندهای دوم، تکمیل 
راه های روستایی، پروژه های فاضلاب شهری، تکمیل 
بیمارستان ها و تکمیل پروژه های نیمه تمام ورزشی، 

فرهنگی و کشاورزی اختصاص یافته است.
ــان  ــازمـ وی هــمــچــنــیــن از قـــــول مـــســـاعـــد سـ
برنامه وبودجه کشور و نهاد ریاست جمهوری 
درزمینه ایجاد خط اعتباری جدید تا نیمه دوم 
بهمن سال جاری برای تأمین اعتبار پروژه های 
ــرح در  ــف و کــد طـ ــ مــصــوب ســفــر کــه فــاقــد ردی

پیوست های قانون بودجه هستند، خبر داد.
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بازدید رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح از مرزهای خراسان رضوی 
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور و هیئت 

همراه در جمع مرزبانان هنگ تایباد حضور یافتند.
ــراغ فــرمــانــده  ــدس، ســرهــنــگ مــحــمــد چــ ــ ــزارش ق ــ بــه گـ
هنگ مرزی و مرزبانی درجــه یک تایباد در تشريح اين 
خبر بیان کرد: حجت الاسلام پورخاقان رئيس سازمان 
قضايی نيروهای مسلح کشور و هيئت همراه پس از 

بازدید از پاسگاه های مرزی و ستاد هنگ تایباد، جلسه ای 
با موضوع آگاه سازی قضایی برای کارکنان کادر و وظیفه در 

محل مسجد مالک اشتر ستاد هنگ داشتند.
در ادامه جلسه رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
گفت: نــوک پیکان امنیت در کشور مرزبانی اســت و 
سازمان قضایی نیروهای مسلح حامی و پشتیبان این 

نیرو است.  وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: 
نیرو های مسلح در زمان جنگ با دفاع از کشور و در زمان 
صلح با جهاد در مناطق محروم نقش آفرینی کردند 
و وجــود مشکلات اقتصادی و تحریم های ظالمانه، 
دسیسه و برنامه ریزی دشمنان و معاندین برای ایجاد 
نارضایتی، حساسیت مأموریت های نیروهای مسلح 

را افزوده است.
حجت الاسلام پورخاقان در پایان خاطرنشان کرد: امنیت 
امروز به خاطر رشادت های شما مرزبانان است، محکم 
و استوار باشید بی شک با یاری خداوند متعال و رهبری 
داهیانه حضرت آیت الله خامنه ای)مدظله العالی( آینده 

از آن جمهوری اسلامی ایران است.

انرژی
    اخطار قطع گاز

 به ۲۱۴ اداره خراسان شمالی
  با اجرای طرح پایش صرفه جویی گاز از اداره ها و 

اماکن دولتی، ۲۱۴مورد اخطار قطع گرفتند.
مسئول روابط عمومی شرکت گاز خراسان شمالی 

به باشگاه خبرنگاران گفت: با اجرای طرح پایش 
 صرفه جویی گاز از اداره ها و اماکن دولتی 

۴هزارو ۶۱3 مورد بازدید شد که ۲۱۴مورد 
اخطار قطع دریافت کردند.

احمد مؤمنی گفت: با اجرای این طرح، جریان 

گاز سه اداره و مکان عمومی دولتی پرمصرف 
برای چند ساعت قطع شد که بعد از تعهد 

صرفه جویی، گاز آنان دوباره وصل شد. رعایت 
دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد در فضا های 
داخلی و بسته و دمای ۱۸درجه سانتیگراد در 

راهرو ها ضروری است.
اگر 3۴۲ هزار مصرف کننده استان هر کدام 

به اندازه یک مترمکعب در شبانه روز، گاز 
صرفه جویی کنند، معادل میزان مصرف گاز 

کارخانه سیمان در فصل زمستان خواهد بود.


